COMITATO FASI PIEMONTE

. ﬁ
G e

PROGRAMMA FINALI MACROREGIONE
LEAD/BOULDER
Anno 2021



BOULDER

under 14/16/18/20
11/04/2021 Escape Climbing Garden

NUMERO FINALISTI

Accederanno alla fase finale i primi 5 atleti e le prime 5 atlete della gara di
macroregione di boulder per le categorie under 14/16/18/20.

PROGRAMMA FINALE BOULDER

La finale si svolgera su 4 blocchi affrontati in modalita a vista con rotazioni di
5’+5’ di riposo (formula semifinale Coppa Italia).

8:00
9:30
12:00
12:30

14:00
15:30
18:00
18:30

IPOTESI DI PROGRAMMA DI GARA

Iscrizioni categorie femminili U14/16/18/20
Inizio finale

Fine finale

premiazioni

Iscrizioni categorie maschili U14/16/18/20
Inizio finale

Fine finale

premiazioni



LEAD

under 14/16/18/20
16/05/2021 Centro Arrampicata Torino (Palabraccini)

NUMERO FINALISTI

Accederanno alla fase finale i primi 8 atleti e le prime 8 atlete della gara di
macroregione di lead per le categorie under 14/16/18/20.

PROGRAMMA FINALE LEAD

La finale si svolgera su 1 via a vista per tutte le categorie, con 6’ max per
affrontare la via.

IPOTESI DI PROGRAMMA DI GARA

8:00 Iscrizioni categorie femminili U14/16/18/20 ed apertura
isolamento

9:00 Chiusura Isolamento

9:20 Osservazione della via

9:30 Inizio Finale

11:30 Conclusione turno finale

12:00 Premiazioni

13:00 Iscrizioni categorie maschili U14/16/18/20 ed apertura isolamento
14:00 Chiusura Isolamento

14:20 osservazione della via

14:30 Inizio Finale

16:30 Conclusione turno finale

17:00 Premiazioni



