# **COMITATO FASI PIEMONTE**



# PROGRAMMA FINALI MACROREGIONE LEAD/BOULDER Anno 2021

## **BOULDER**

### under 14/16/18/20

11/04/2021 Escape Climbing Garden

#### **NUMERO FINALISTI**

Accederanno alla fase finale i primi **5 atleti** e le prime **5 atlete** della gara di macroregione di boulder per le categorie under 14/16/18/20.

#### PROGRAMMA FINALE BOULDER

La finale si svolgerà su **4 blocchi** affrontati in modalità **a vista** con **rotazioni** di **5'+5'** di riposo (formula semifinale Coppa Italia).

#### IPOTESI DI PROGRAMMA DI GARA

8:00	Iscrizioni categorie femminili U14/16/18/20
9:30	Inizio finale
12:00	Fine finale
12:30	premiazioni
	•
14:00	Iscrizioni categorie maschili U14/16/18/20
15:30	Inizio finale
18:00	Fine finale
18:30	premiazioni
	1

#### **LEAD**

## under 14/16/18/20

16/05/2021 Centro Arrampicata Torino (Palabraccini)

#### **NUMERO FINALISTI**

Accederanno alla fase finale i primi 8 atleti e le prime 8 atlete della gara di macroregione di lead per le categorie under 14/16/18/20.

#### PROGRAMMA FINALE LEAD

La finale si svolgerà su 1 via a vista per tutte le categorie, con 6' max per affrontare la via.

#### IPOTESI DI PROGRAMMA DI GARA

Iscrizioni categorie femminili U14/16/18/20 ed apertura
Chiusura Isolamento
Osservazione della via
Inizio Finale
Conclusione turno finale
Premiazioni
Iscrizioni categorie maschili U14/16/18/20 ed apertura isolamento
Chiusura Isolamento
osservazione della via
Inizio Finale
Conclusione turno finale
Premiazioni